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Aluehallintovirasto on julistanut haettavaksi hankeavustukset etsivän 
nuorisotyön tukemiseen vuonna 2025 ja avustusta haetaan 
aluehallintovirastosta. Avustuksen hakuaika on alkanut 12.11.2024 ja se 
päättyy 16.12.2024 klo 16.15. Tavoitteena on, että aluehallintovirasto tekee 
valtionavustuspäätökset etsivään nuorisotyöhön 31.3.2025 mennessä. 
Avustukset voidaan myöntää edellyttäen, että eduskunta myöntää 
tarkoitukseen määrärahat. 
 

                                           Avustus on enintään 27 500 euroa /yksi (1) kokonainen henkilötyövuosi eli  
                                           htv. Avustus myönnetään enintään 12 kuukauden ajaksi.  Myönnettävä  
                                           avustus ei kata kokonaan etsivän nuorisotyön palkkauskuluja, vaan  
                                           hakijoiden edellytetään osallistuvan niihin myös omalla         
                                           rahoitusosuudellaan. Omasta rahoitusosuudesta maksetaan myös etsivän   
                                           nuorisotyöntekijän koulutus-, matka- ja työnohjauskustannukset sekä muut  
                                           toiminnasta aiheutuvat  kustannukset. 
 
                                           Avustus voidaan myöntää kunnille tai sellaisille oikeuskelpoisille yhteisöille  
                                           ja säätiöille, joilla on voimassa  oleva sopimus kunnan tai kuntien kanssa  
                                           kunnan alueella toteutettavasta etsivästä nuorisotyöstä. Avustusta ei voida  
                                           myöntää yksityishenkilöille. Avustus myönnetään etsivän  
                                           nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. Avustusta voi hakea myös  
                                           alueellisesta koordinaatiotehtävästä aiheutuviin kuluihin. 

 
                                           Kunta voi järjestää etsivää nuorisotyötä yhdessä toisten kuntien kanssa.  
                                           Kun kunnat järjestävät yhdessä  etsivää nuorisotyötä, tulee kuntien laatia  
                                           asiasta yhteistyösopimus. Kunta voi järjestää etsivää nuorisotyötä  
                                           hankkimalla palvelua myös nuorisotyöllisiä palveluja tuottavalta yhteisöltä,  
                                           jolloin kunta vastaa siitä, että sen hankkimat palvelut järjestetään  
                                           nuorisolain mukaisesti.  
 
                                           Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän  
                                           nuorisotyön tukemiseen. Avustuksen tavoitteena on vahvistaa nuoren  
                                           elämänhallintataitoja ja vähentää nuorten syrjäytymistä ja työelämän ja  
                                           koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten määrää. Avustus kohdennetaan  
                                           etsivän nuorisotyön työntekijän palkkauskustannuksiin.  
 
                                           Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva 15–28- 
                                           vuotias nuori ja auttaa hänet sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla  
                                           edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan  
                                           yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen  
                                           ja työmarkkinoille. 
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Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää luvan hakea hankeavustusta 
etsivän nuorisotyön tukemiseen vuonna 2025. Haettava avustussumma on 
27 500 euroa, minkä lisäksi kunnan edellytetään osallistuvan 
palkkauskuluihin myös kunnan omalla rahoitusosuudella. Omasta 
rahoitusosuudesta maksetaan koulutus-, matka- ja 
työnohjauskustannukset sekä muut toiminnasta aiheutuvat kustannukset. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


